
 
Grundejerforeningen Smidsholm 
 
 
 
Referat af Generalforsamling lørdag den 10.09.2022 kl. 10.30 
 
 
Dagsorden: 
Af. 1 Valg af dirigent 
Mogens vælges til dirigent, det konstateres at generalforsamlingen er indkaldt i tide efter lovens 
bestemmelser. 
Endvidere godkendes referat af generalforsamlingen 2021 
 
Af. 2 Bestyrelsens beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år. (bilag1) 
Der henvises til tidligere udsendte beretning. Denne suppleres af udsendte mail vedr. 
vindmøllepark. Hver enkelt grundejer kan tage individuelt stilling til indsigelse. 
 
Endvidere suppleres det, at alle skal have affaldssortering, men er endnu ikke taget beslutning om 
hvilke beholdere og hvordan de kommer til at stå.  Evt. kan flere grundejere kan gå sammen om 
affaldsbeholdere. 
 
Af. 3 fremlæggelse af årsregnskabet til godkendelse. (bilag2) 
Ændringer i opstilling der blev godkendt på generalforsamlingen 2021, er ikke implementeret i det 
nye regnskab (manglende kontingent). Mogens kommer med et forslag til anden opstilling af 
regnskab der lever op til det vedtaget. Mogens forslag godkendes som det endelige regnskab på 
generelforsamlingen. Dette vil blive sendt ud sammen med referatet. 
 
Af. 4 Valg til bestyrelsen 
 
Formand Christian Myrndorff- Ikke på valg 
Kasser Christophe Hardy På valg- genvælges 
Sekretær Charlotte Wiinholt På valg- genvælges 
Suppleant 1. Tanja Lund På valg- genvælges 
Suppleant 2. Morten Nordfjord På valg- genvælges 
 
Af. 5 valg af revisor samt suppleant. 
Revisor John Møller Hansen genopstiller ikke. - Mogens vælges til at varetage dette det næste år. 
Der blev ikke valgt en revisorsuppleant  
 
Af. 6 Vedtagelse af kontingent for 2022/2023 
Årligt kontingent på 200 kr. besluttes at fortsætte. 
Kontingent betales inden 31.10.2022 til Danske Bank Reg: 1551 konto 1508385 
 
Af. 7 Indkomne forslag: 
Forslag om at bestyrelsen går videre med at undersøge etablering af vejbump. 
Dette blev drøftet og der var enighed fra de fremmødte, at man ikke skulle gå videre med etablering 
af vejbump med formål at få godkendt en 15 km´s hastighedsgrænse. Der var enighed om at der 
fortsat bliver kørt for stærkt men ulemperne ved vejbump vil være til større gene.  
 
Det aftales, at hvis forslaget om vejbump igen ønskes. Skal forslaget vedlægges en undersøgelse af 
nedenstående forhold udarbejdet af forslagsstiller.  
 

● Tinglysning om brugsret til vejen (traktorer til marken og skraldebiler) 



● Etablerings pris  
● Vedligeholds omkostninger  
● Hvilke forhold der skal godkendes af myndigheder. 

 
 Det besluttes på mødet, at bestyrelsen kan indkøbe flere skilte og sætte op. 
 
Alle deltagerne til mødet opfordrer alle grundejere, samt deres gæster til at sænke farten til 15 km. I 
timen. 
 

Af. 8 Eventuelt 

Græsslåning Tider: fortsat de samme: ” Med henvisning til vedtægterne §3, er det vedtaget, at 
græsset på grundene skal slås mindst 1 gang om året i tiden den 15.06-30.06 samt at slå tiderne er 
kl. 9-12 og 14-19”.  

Sten/lamper/hegn m.v. i rabatten uden for eget skel: Der henvises til referatet af 
generalforsamlingen af 2021, hvor dette også blev drøftet. Der opfordres til at tale med grundejeren, 
hvis der er udfordringer i forhold til kørsel på vejen.  
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